B-1
	 Pompa A Palette A Cilindrata Variabile ( con compensatore di pressione idraulico)
	 Tipo PHP
Principali Caratteristiche:
Rotazione: 	 Destro (vista lato albero)
Flangie di montaggio: 	Flangia 4 fori (UNI ISO 3019/2) e Flangia
	 Rettangolare come pompa ingranaggi Gr.2 (solo per Gr.05)
Connessioni:  	 GAS (UNI ISO 228/1)

B-5
PHP
CODICE DI ORDINAZIONE
Serie
Denominazione
Grandezza
Cilindrata
Flangia
Taratura
pressione
Rotazione Guarnizioni
Pompe
Combinate
Controlli
Pressione
01 PHP H R
Codice Grandezza
Cilindrata
cm3/giro
05 - 16 05 16
1 - 20 1 20
1 - 25 1 25
1 - 32 1 32
Codice Flangia Filettatura
F UNI ISO3019/2 - 4 fori GAS UNI ISO 228/1
FGR2
(solo per
gr. 05)
Come Pompa Ingr.Gr2 GAS UNI ISO 228/1
Codice Taratura Pressione
H 20 – 250 bar
Codice Senso Di Rotazione
R Destra Visto Lato Albero
Codice Guarnizioni
M NBR
E FPM (viton)
Codice Pompe Combinate
/ Omettere per pompa singola
A
Pompa Primaria e/o pompa intermedia
(disponibile solo per flangia F)
Codice Controlli Pressione
/ Omettere per compensatore di pressione a singolo stadio
PCS002 Pompa con regolazione della pressione a distanza
PCS003 Pompa a due stadi di pressione di cui uno a taratura fissa
PCS004 Pompa a due stadi di pressione entrambi regolabili
PCS005 Pompa con regolazione della pressione proporzionale
PCLS001 Pompa LOAD SENSING con compensatore di pressione singolo stadio
PCLS002 Pompa LOAD SENSING con regolazione della pressione a distanza
PCLS003 Pompa LOAD SENSING a due stadi di pressione di cui uno a taratura fissa
PCLS004 Pompa LOAD SENSING a due stadi di pressione regolabili
PCLS005 Pompa LOAD SENSING con regolazione della pressione proporzionale
Per ulteriori informazioni sulle tipologie di controlli pressione vedere pagina 10÷19
C
O
D
IC
E
 D
I
O
R
D
IN
A
Z
IO
N
E
B-6
PHP
CURVE CARATTERISTICHE
Valori indicativi rilevati su banco prova Berarma,riferiti a 1500 g/min,con olio idraulico HM secondo ISO 6743/4, ISO VG 32